РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЛАГАНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «04» июля 2014 г. № 22
с. Балаганка

«Об отмене постановления администрации
Балаганкинского сельского поселения
От 07 февраля 2013 г. № 9 «Об утверждении
Административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Совершение нотариальных действий»

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», «Основами законодательства Российской Федерации о нотариате» от 11.02.1993 № 4462-1, руководствуясь Уставом Балаганкинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации Балаганкинского сельского поселения от  «07» февраля 2013 г. № 9 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Совершение нотариальных действий»
2.  Опубликовать настоящее постановление в информационном вестнике «Село» Балаганкинского муниципального образования и  разместить на сайте РМО «Усть-Удинский район» в разделе «Балаганкинское муниципальное образование» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.adminust-uda.ru
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Балаганкинского
муниципального образования                                                   ___________________ О.И. Шарапова